



Sigma 1868, spol. s r. o.
 Jana Sigmunda 79
 783 50 Lutín

Tel.: 585 651 337
 Fax.: 585 651 339
 www.sigma1868.cz

210

Ponorné kalové čerpadlo GFZU náhradní díly				
Pozice	Název	Číslo skladové položky	Číslo výkresu	ks
010	ŘEZACÍ KRUH		205V 736099	1
011	NŮŽ		205V 583645	1
102.1	SPIRÁLNÍ SKŘÍŇ	MH	205V 904043	1
102.2	SPIRÁLNÍ SKŘÍŇ		205V 904721	1
162.1	SACÍ VÍKO		205V 810994	1
162.2	SACÍ VÍKO	MH	205V 811618	1
180	DNO		205V 548570	1
230	OBĚŽNÉ KOLO		205V 737057	1
321.1	LOŽSKO 6206-2Z	ČSN 02 4640	20-324 162 055 296 0	1
321.2	LOŽSKO 6202-2Z/C3	ČSN 02 4640	20-324 162 022 293 0	1
411	KROUŽEK 12x8x1		20-722 819 018 212 0	1
412.1	KROUŽEK 12x8	ČSN 029280.9	20-273 111 010 055 0	1
412.2	KROUŽEK 110x3	ČSN 02 9281.9	20-273 111 014 515 0	1
412.3	KROUŽEK 110x3	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 514 0	1
412.5	KROUŽEK 140x3	ČSN 02 9281.2	20-273 111 014 594 0	1
420	GUFERO 25x40x7	ČSN 02 9401.0	20-273521 006 200 0	1
433	MECHANICKÁ UC PÁVKA BURG MANN MG1/18		20-4V 581173	1
554.1	PODLOŽKA		205V 119953	1
554.3	PODLOŽKA		205V 119952	1
554.5	PODLOŽKA 6,4	ČSN 02 1702.1	20-311 132 010 064 0	3
562.1	KOLÍK 5x12	ČSN 02 2150.1	20-311 151 500 512 0	1
563.2	VNĚJŠÍ ZEMNÍČÍ SVORKA		20-4N 502549	1
571	DRŽÁK SVORKOVNICE		205V 548569 (20-5V 549106)	1
576	DRŽADLO		20-4V 580351	1
689.2	IZOLACE SVORKOVNICE		205V 546509	1
805	ELEKTROMOTOR VESTAVNÝ 4-DPV 80-2		20-359525 635 013 0	1
811	TĚLESO STATORU	3f s plovákem	20-5V 812 610/2A	1
	TĚLESO STATORU	3f bez plováku	205V 809522	1
	TĚLESO STATORU	1f	205V 810246	1
812	VÍKO	bez plováku	205V 734262	1
	VÍKO	s plovákem	205V 733914	1
818	ROTOR	1f	20-3V 734247	1
	ROTOR	3f	20-3V 733401	1
826	ŠROUB UC PÁVKY		20-991 511 119 765 9	1(2)
828	NÁVLEK KABELU		20-273 111 549 129 0	1(2)
829	SVĚRNÁ VLOŽKA		20-321 861 549 134 0	1(2)
835.1	KONEKTOROVÁ ZÁSUVKA 7962-10		20-345 574 292 270 0	1
835.2	KONEKTOROVÁ VIDUČE 7062-10		20-345 573 000 000 0	1
837	KONDENZÁTOR		20-371 999 999 016 0	1
900.1	ŠROUB M6x25	ČSN 02 1131.2	20-309 112 840 625 0	6
900.2	ŠROUB M5x30	ČSN 02 1131.2	20-311 112 310 530 0	1
901.1	ŠROUB M6x12	ČSN 02 1103.2	20-311 112 090 612 0	5
901.2	ŠROUB M6x16	ČSN 02 1103.2	20-311 112 090 616 0	3
901.3	ŠROUB M8x20	ČSN 02 1103.2	20-309 112 090 820 0	3
901.4	ŠROUB M6x30	ČSN 02 1131.9	20-311 112 380 630 0	1
903.1	ZÁTKA M12x1,5	ON 110840.1	20-931 503 121 500 0	1
903.2	TĚSNICÍ ŠROUB M6		20-997 311 546 508 0	1
908	ŠROUB M8x15	ČSN 02 11115.2	20-311 112 150 815 0	3
932.1	PODLOŽKA 6	ČSN 02 1740.0	20-309 131 945 061 0	12
932.2	POJIŠTNÝ KROUŽEK 25	ČSN 02 2930	20-311 733 000 250 0	1
932.3	POJIŠTNÝ KROUŽEK 52	ČSN 02 2931	20-311 733 100 520 0	1
932.4	PODLOŽKA 8	ČSN 02 1740.0	20-311 131 400 082 0	3
940	PERO 4x4x14	ČSN 02 2562	20-311 172 004 014 0	1